
                                  ZARZĄDZENIE NR 243/2008               
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA7 lutego 2008 roku        

w sprawie nadania imienia Henryka Reymana stadionowi miejskiemu przy 
ul. Reymonta 22 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Nr XXXIII/435/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 
stycznia 2008 r. w sprawie nadania imienia stadionowi miejskiemu przy ul. Reymonta 22 w Krakowie zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Nadaje się imię Henryka Reymana stadionowi miejskiemu przy ul. Reymonta 22 
w Krakowie.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


